
Daniel Albrecht: Žádost o poskytnutí
informací dle zákona č. 106/1999 Sb. –
adresováno Milanovi Kubkovi, prezidentovi
ČLK
- CZ24 News | 8. května 2021

ČESKO: K rukám MUDr. Milana Kubka, prezidenta ČLK.

Vážený pane prezidente ČLK,

tímto Vás žádám o neprodlené poskytnutí informací na základě práva vyjádřeného zákonem č.
106/1999 Sb., tedy Zákonem o svobodném přístupu k informacím – konkrétně § 2 Povinnost
poskytovat informace, odstavec (1) Povinnými subjekty, které mají podle tohoto zákona povinnost
poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti, jsou státní orgány, územní samosprávné celky
a jejich orgány a veřejné instituce.

Mám celkem 5 dotazů, na které žádám odpovědi:

1) Žádám o předložení vědecké studie prokazující izolaci a purifikaci viru SARS-CoV-2 z lidské
bytosti.

2) Žádám o předložení ověřených vědeckých důkazů prokazujících, že onemocnění COVID-19 je
způsobeno virem SARS-CoV-2.

3) Žádám o předložení důkazu, že antigenní a PCR testy používané na území ČR, prokazatelně a
jednoznačně detekují přítomnost “živého” viru v těle testovaného subjektu. Jinak jsou omezení na
lidských právech volného pohybu porušením Norimberských zákonů a tudíž závažným zločinem proti
lidskosti.

https://cz24.news/daniel-albrecht-zadost-o-poskytnuti-informaci-dle-zakona-c-106-1999-sb-adresovano-milanovi-kubkovi-prezidentovi-clk/
https://cz24.news/daniel-albrecht-zadost-o-poskytnuti-informaci-dle-zakona-c-106-1999-sb-adresovano-milanovi-kubkovi-prezidentovi-clk/
https://cz24.news/daniel-albrecht-zadost-o-poskytnuti-informaci-dle-zakona-c-106-1999-sb-adresovano-milanovi-kubkovi-prezidentovi-clk/
https://cz24.news/daniel-albrecht-zadost-o-poskytnuti-informaci-dle-zakona-c-106-1999-sb-adresovano-milanovi-kubkovi-prezidentovi-clk/


4) Žádám o předložení vědecké studie jednoznačně prokazující metody přenosu onemocnění
COVID-19

5) Žádám o předložení vědecké studie jednoznačně prokazující asymptomatický přenos viru SARS-
CoV-2 = důkaz nákazy od zdravého člověka, který má pozitivní PCR test.

Odpovědi plně postačí elektronicky – odpovědí na tento mail. V případě rozsáhlejších příloh, prosím o
sdílení odkazu na stažení požadovaných dokumentů.

S přátelským pozdravem,

 

Daniel Albrecht

 

Na úvodní snímce MUDr. Milan Kubek, prezident České lékařské komory


